
Zarządzenie Nr 61(21)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 61(21)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 299 095,0026 861 247,00 28 160 342,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 8 274 000,006 774 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130 000,00 1 500 000,00 6 630 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 200 905,00 10 444 095,0010 645 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 005 000,00 - 200 905,00 8 804 095,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 905,0020 174 058,00 20 684 963,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 510 905,00 19 543 460,0019 032 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 056 019,00 - 133 889,00 2 922 130,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 133 889,00 133 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 510 905,00 510 905,00

750 Administracja publiczna 0,0016 555 350,00 16 555 350,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 610 132,00610 132,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 1 100,00 16 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 - 5 000,00 112 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 222 129,0014 222 129,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 288 995,00 - 2 000,00 1 286 995,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 274 770,00274 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 770,00 - 22 000,00 171 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 574,0012 556,00 21 130,00



BeSTia
Strona 2

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
8 574,00 8 574,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 5 360,00 5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 274,00 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 845,00 1 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,00 286,00

4260 Zakup energii 0,00 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 784 612,00 1 784 612,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 1 687 412,001 687 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 200,00 - 500,00 143 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 938,00 500,00 2 438,00

757 Obsługa długu publicznego 0,002 900 000,00 2 900 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 2 900 000,002 900 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 5 000,00 19 000,00 24 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 895 000,00 - 19 000,00 2 876 000,00

758 Różne rozliczenia - 14 100,001 717 250,00 1 703 150,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 100,00 1 697 900,001 712 000,00

4810 Rezerwy 1 712 000,00 - 14 100,00 1 697 900,00

801 Oświata i wychowanie 297,0093 066 360,00 93 066 657,00

80101 Szkoły podstawowe 297,00 35 597 021,0035 596 724,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 297,00 297,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00 - 1 032,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 147,00 - 147,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 7 179,00 7 179,00

80110 Gimnazja 0,00 22 472 353,0022 472 353,00



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 1 294 405,00 - 468,00 1 293 937,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 468,00 468,00

803 Szkolnictwo wyższe 14 100,000,00 14 100,00

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 14 100,00 14 100,000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 2 100,00 2 100,00

3250 Stypendia różne 0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,0038 095 828,00 38 115 828,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 445 581,001 445 581,00

4270 Zakup usług remontowych 31 861,00 - 13 000,00 18 861,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
13 856,00 16 482 614,0016 468 758,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

58 572,00 15 970,00 74 542,00

4580 Pozostałe odsetki 27 084,00 - 2 114,00 24 970,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 4 020 000,004 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00 20 000,00 4 020 000,00

85295 Pozostała działalność - 13 856,00 2 183 394,002 197 250,00

3110 Świadczenia społeczne 1 384 078,00 - 13 856,00 1 370 222,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 689,0022 708 532,00 22 942 221,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 153 689,00 300 811,00147 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 122,00 153 689,00 220 811,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 1 020 000,00995 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 995 000,00 25 000,00 1 020 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 25 000,00 3 630 000,003 655 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 - 25 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 8 181 234,008 101 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 590,00 179 200,00 355 790,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 441,00 - 60 488,00 3 539 953,00



BeSTia
Strona 4

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 304 283,00 - 38 712,00 2 265 571,00

926 Kultura fizyczna 2 240 000,0011 486 713,00 13 726 713,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 240 000,00 11 851 013,009 611 013,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 000,00 87 000,00 587 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 650 000,00 2 153 000,00 5 803 000,00

253 039 469,00 257 352 029,004 312 560,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 61(21)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 30 stycznia 2015 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 299 095,0026 861 247,00 28 160 342,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 810 000,00 8 584 000,006 774 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 130 000,00 1 810 000,00 6 940 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 510 905,00 10 134 095,0010 645 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 005 000,00 - 510 905,00 8 494 095,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 905,0020 174 058,00 20 684 963,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 510 905,00 19 543 460,0019 032 555,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 056 019,00 - 133 889,00 2 922 130,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 133 889,00 133 889,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 510 905,00 510 905,00

750 Administracja publiczna 0,0016 555 350,00 16 555 350,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 610 132,00610 132,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 500,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 1 100,00 16 900,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 600,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 - 5 000,00 112 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 14 222 129,0014 222 129,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 288 995,00 - 2 000,00 1 286 995,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 274 770,00274 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 770,00 - 22 000,00 171 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 8 574,0012 556,00 21 130,00



BeSTia
Strona 2

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
8 574,00 8 574,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 5 360,00 5 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 274,00 274,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 845,00 1 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,00 286,00

4260 Zakup energii 0,00 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 750,00 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 784 612,00 1 784 612,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 1 687 412,001 687 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 200,00 - 500,00 143 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 938,00 500,00 2 438,00

757 Obsługa długu publicznego 0,002 900 000,00 2 900 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 2 900 000,002 900 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i
 

prowizje 5 000,00 19 000,00 24 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 2 895 000,00 - 19 000,00 2 876 000,00

758 Różne rozliczenia - 14 100,001 717 250,00 1 703 150,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 14 100,00 1 697 900,001 712 000,00

4810 Rezerwy 1 712 000,00 - 14 100,00 1 697 900,00

801 Oświata i wychowanie 297,0093 066 360,00 93 066 657,00

80101 Szkoły podstawowe 297,00 35 597 021,0035 596 724,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 297,00 297,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 032,00 - 1 032,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 147,00 - 147,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 - 6 000,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 7 179,00 7 179,00

80110 Gimnazja 0,00 22 472 353,0022 472 353,00



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 1 294 405,00 - 468,00 1 293 937,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 468,00 468,00

803 Szkolnictwo wyższe 14 100,000,00 14 100,00

80309 Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 14 100,00 14 100,000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 2 100,00 2 100,00

3250 Stypendia różne 0,00 12 000,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 20 000,0038 095 828,00 38 115 828,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 1 445 581,001 445 581,00

4270 Zakup usług remontowych 31 861,00 - 13 000,00 18 861,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
13 856,00 16 482 614,0016 468 758,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

58 572,00 15 970,00 74 542,00

4580 Pozostałe odsetki 27 084,00 - 2 114,00 24 970,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20 000,00 4 020 000,004 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00 20 000,00 4 020 000,00

85295 Pozostała działalność - 13 856,00 2 183 394,002 197 250,00

3110 Świadczenia społeczne 1 384 078,00 - 13 856,00 1 370 222,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 689,0022 708 532,00 22 942 221,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 153 689,00 300 811,00147 122,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 122,00 153 689,00 220 811,00

90013 Schroniska dla zwierząt 25 000,00 1 020 000,00995 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 995 000,00 25 000,00 1 020 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 25 000,00 3 630 000,003 655 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 - 25 000,00 90 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00 8 181 234,008 101 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 590,00 179 200,00 355 790,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 600 441,00 - 60 488,00 3 539 953,00



BeSTia
Strona 4

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 304 283,00 - 38 712,00 2 265 571,00

926 Kultura fizyczna 2 240 000,0011 486 713,00 13 726 713,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 240 000,00 11 851 013,009 611 013,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500 000,00 87 000,00 587 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 650 000,00 2 153 000,00 5 803 000,00

253 039 469,00 257 352 029,004 312 560,00Razem:


